
 
          
ul. Rynek 1   
08-460 Sobolew                                      
tel.  (025)  682-50-23 
fax. (025)  683-27-36 

                                              Sobolew, dnia 7 listopada 2022r. 

IG.271.1.17.2022/ZP 

Informacja z otwarcia ofert   
 
 
W postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  
 

Budowa chodnika przy ul. Polnej w Sobolewie 
 
Do dnia 7.11.2022 r. do godziny 09:10 zostało złożonych 6 ofert. 
Otwarcie ofert odbyło się dnia 7.11.2022 r. o godzinie 10:10 przy użyciu systemu 
teleinformatycznego. 
 
Zostały złożone następujące oferty: 

Nr 
oferty 

Firma oraz adresy wykonawców, 
 którzy złożyli ofertę w terminie 

Cena oferty 

/brutto/ 
Okres gwarancji 

i rękojmi 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlane MELTOR Sp. z o.o. 
ul. Liściasta 11 
05-410 Józefów 

211 208,44 zł 5 lat 

2 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych i Drogowych 
DROGBUD Sp. z o.o. 
Ul. Gen. Kleeberga 63 
21-400 Łuków 

138 720,63 zł 5 lat 

3 
EVE Mateusz Niemczuk 
ul. Barwinka 15/2 
05-500 Józefosław 

184 500,00 zł 5 lat 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlane „AL BUD” Robert 
Marchewka 
ul. Wiejska 50 
08-460 Sobolew  

158.795,83 zł  5 lat 

5 
Zakład Usługowo Remontowo Budowlany „PAROL” 
ul. Aleja Legionów 19 
08-400 Garwolin 

159 755,23 zł 5 lat 

6 
KRUSZ-MIX Wojciech Chaba Spółka Komandytowa 
ul. Pożowska 2 
24-130 Końskowola   

116 270,67 zł 5 lat 

 
 
 

-WÓJT GMINY SOBOLEW-  
 

/-/ inż. Maciej Błachnio 


